
Informacja z analizy oświadczeń majątkowych radnych i pracowników, którzy zobowiązani 

są do jego złożenia za 2024 rok 

Informacja ogólna  

Zgodnie z art. 24h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym osoby pełniące 

funkcje publiczne zostały zobowiązane do złożenia w terminie do 30 kwietnia 2025 roku 

oświadczeń o stanie majątkowym za rok poprzedni. Oświadczenia dotyczą majątku odrębnego 

i majątku objętego małżeńską wspólnością majątkową osób zobowiązanych do złożenia 

oświadczeń według stanu na dzień 31 grudnia 2024r. Oświadczenia majątkowe składane były 

przez radnych wraz z kopią zeznania o wysokości osiągniętego dochodu w roku podatkowym 

2024 (PIT). Oświadczenia powyższe zostały zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Gminy Kłodawa. Publikowanie danych odbywa się zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym.  

Informacja na temat analizy oświadczeń majątkowych radnych złożonych za 2024 rok:  

Osoby zobowiązane do złożenia oświadczenia majątkowego wypełniły ten obowiązek w 

terminie do 30 kwietnia br. Oświadczenia majątkowe wszystkich osób zobowiązanych do 

złożenia oświadczenia majątkowego przesłane zostały do Urzędu Skarbowego w Gorzowie 

Wielkopolskim - właściwego ze względu na miejsce zamieszkania osób składających 

oświadczenie, w celu dokonania analizy danych w nich zawartych. Przewodniczący Rady Gminy 

i Wójt Gminy Kłodawa składają swoje oświadczenie o stanie majątkowym Wojewodzie, co 

zostało uczynione w terminie określonym w ustawie. Naczelnik Urzędu Skarbowego w 

Gorzowie Wlkp poinformował, że w toku analizy oświadczeń majątkowych stwierdzono 

nieprawidłowości polegające na: 

 — pozostawieniu bez żadnego wpisu obowiązujących rubryk,  

— niewykazaniu wartości nieruchomości,  

— niewykazaniu bądź wykazaniu błędnej powierzchni nieruchomości,  

— niewykazaniu bądź błędnym określaniu tytułów prawnych do nieruchomości,  

— błędnym wpisie w poszczególnych rubrykach, które nie znajdują w konkretnym przypadku 

zastosowania,  

— niewykazaniu wszystkich nieruchomości, — niewykazaniu funkcji w spółkach handlowych, 

— wykazaniu błędnych kwot dochodów za 2024 rok,  

— wykazaniu przychodów zamiast dochodów za 2024 rok, — niewykazaniu wszystkich 

dochodów uzyskanych w 2024 roku, 

 — błędnym wykazaniu składników mienia ruchomego o wartości powyżej 10.000 zł na dzień 

31.12.2024 r., 

 — niewykazaniu modeli i marki mienia ruchomego,  

— niewykazaniu składników mienia ruchomego bądź dochodu z ich sprzedaży, — niewykazaniu 

banku oraz zdarzeń, w związku z którymi zaciągnięto kredyty,  

— niewykazaniu aktualnego stanu zadłużenia na dzień 31.12.2024 r.,  

— niewskazaniu miejsc położenia nieruchomości,  

— błędnym wskazywaniu miejsc położenia nieruchomości 



Pismo Naczelnika Urzędu Skarbowego z wykazem nieprawidłowości znajduje się w Biurze Rady 

Gminy 
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